Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение

Чукотского автономного округа

«Чукотский многопрофильный колледж»

ПРИКАЗ

27.08.2025           г. Анадырь          № 01-10/385

О составе и работе бракеражной комиссии

 В целях осуществления повседневного контроля качества выпускаемой готовой

продукции в столовой колледжа на 2025-2026 учебный год

приказываю:

 1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии – Бакулина Г.П., заместитель директора по административно-

хозяйственной работе

Члены комиссии:

- Широковская О.В., шеф-повар;

- Тыневекет А.А., - повар;

- Ятгинина П.М. – заведующая столовой;

 2. Оформить бракеражный журнал, который должен быть пронумерован,

прошнурован и скреплен печатью.

 3.  Назначить ответственной за ведение бракеражного журнала заведующую

столовой Ятгинину П.М.

 4.  Хранить бракеражный журнал у заведующей столовой Ятгининой П.М.

 5. Проводить бракераж ежедневно до начала отпуска (реализации) каждой

вновь приготовленной порции блюд, изделий напитков и полуфабрикатов.

6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по

административно-хозяйственной работе Бакулину Г.П.

И.О. Директора                                                                                                Г.П. Бакулина

Согласовано: зам. директора по АХР    Г.П. Бакулина
 должность  личная подпись  расшифровка подписи

Ознакомлены: зав. столовой    П.М. Ятгинина

 личная подпись  расшифровка подписи

 шеф-повар

О.В. Широковская

   личная подпись  расшифровка подписи
 повар

А.А. Тыневекет

   личная подпись  расшифровка подписи

		2025-10-07T16:21:51+1200
	Бакулина Галина Павловна